
  

UCHWAŁA NR VII/78/19 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019r., poz. 755 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Kamerduła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 17 października 2019 r.

Poz. 2792



Załącznik 

do uchwały Nr VII/78/19 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 10 października 2019r. 

 
WNIOSEK 

o przyznanie dodatku energetycznego 
1. DANE WNIOSKODAWCY 
Nazwisko i imię: 
Adres zamieszkania: 
Data urodzenia: Numer telefonu: 
Liczba osób w gospodarstwie domowym: 
2. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat) 
W kasie Urzędu Gminy 
Na rachunek bankowy                           

Na rachunek bankowy 

przedsiębiorstwa* 
                          

3. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
Oświadczam, co następuje: 
·powyższe dane są prawdziwe; 
·zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 
·zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego; 
·jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym. 
4. WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO 
1. Dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek 

mieszkaniowy, w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (t. j. Dz. U. 

z 2017r., poz. 180 z późn. zm.), która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 

zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 
2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, w którym 

dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku. 
5. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU 

- kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym 

(oryginał do wglądu). 

Data: Podpis wnioskodawcy: 

Pieczątka wpływu: WYPEŁNIA  PRACOWNIK: 

Podpis przyjmującego: 

Okres przyznania dodatku energetycznego: 

Kwota dodatku energetycznego: 

* Rachunek bankowy przedsiębiorstwa energetycznego, z którym  posiadam zawartą umowę kompleksową lub 

umowę sprzedaży energii elektrycznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2792


		2019-10-17T13:04:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




